
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 30 травня  2023 року Миколаїв № 1

 
Про план роботи Миколаївської обласної ради 
восьмого скликання на 2023 рік 
 
 

Розглянувши та обговоривши питання «Про план роботи Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання на 2023 рік», постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                            Денис АНДРЄЄВ 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 30 травня  2023 року Миколаїв № 2

 
Про надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально 
визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області до державної власності (майно,  
придбане для потреб Міністерства оборони України за рахунок 
Цільової  програми територіальної оборони у Миколаївській області)  
 
 
 

Розглянувши та обговоривши питання «Про надання згоди на 
безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області до 
державної власності (майно, придбане для потреб Міністерства оборони 
України за рахунок Цільової програми територіальної оборони у 
Миколаївській області)», постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                            Денис АНДРЄЄВ 
 
 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 30 травня  2023 року Миколаїв № 3

 
Про надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально 
визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області до державної власності (майно,  
придбане для потреб Міністерства оборони України за рахунок  
Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення 
системи захисту конституційних прав і свобод громадян у  
Миколаївській області)  
 
 
 

Розглянувши та обговоривши питання «Про надання згоди на 
безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області до 
державної власності (майно, придбане для потреб Міністерства оборони 
України за рахунок Комплексної програми профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод громадян у 
Миколаївській області)», постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                            Денис АНДРЄЄВ 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 30 травня  2023 року Миколаїв № 4

 
Про кандидатуру на присудження Премії 
Верховної Ради України за внесок молоді 
у розвиток парламентаризму, місцевого 
самоврядування 
 
 

Розглянувши та обговоривши питання «Про кандидатуру на 
присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток 
парламентаризму, місцевого самоврядування», постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                            Денис АНДРЄЄВ 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 30 травня  2023 року Миколаїв № 5

 
Про внесення доповнень до плану роботи Миколаївської 
обласної ради з регуляторної діяльності на 2023 рік 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши питання «Про внесення доповнень до 
плану роботи Миколаївської обласної ради з регуляторної діяльності на        
2023 рік», постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                            Денис АНДРЄЄВ 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 30 травня  2023 року Миколаїв № 6

 
Про застосування постанови Кабінету Міністрів України 
від 25 квітня 2023 року № 391 «Деякі питання оплати 
праці працівників державних органів та органів 
місцевого самоврядування» 
 
 

Розглянувши та обговоривши питання про застосування постанови 
Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 року № 391 «Деякі питання 
оплати праці працівників державних органів та органів місцевого 
самоврядування», постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                            Денис АНДРЄЄВ 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 
правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 30 травня  2023 року Миколаїв № 7

 
Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 17 грудня 2020 року № 10 
 

Розглянувши та обговоривши питання про внесення змін до рішення 
обласної ради від 17 грудня 2020 року № 10, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд сімнадцятої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                            Денис АНДРЄЄВ 
 
 

 



 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

постійної комісії обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, 
законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 

 
від 30 травня 2023 року Миколаїв № 11

 
Всього членів постійної комісії – 4. 

 Висоцький В.П., Бойко В.А., Підпала І.В., Андрєєв Д.М.  
 

Головуючий: Андрєєв Д.М. - голова постійної комісії обласної ради.
  

Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 
затверджено в цілому. 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ  
 

1. Про план роботи Миколаївської обласної ради восьмого скликання на 
2023 рік. 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради  

 
2. Про надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально 

визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області до державної власності. 

Доповідач: Фісун Роман Павлович – заступник начальника управління з 
питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Миколаївської обласної 
військової адміністрації – начальник відділу з питань оборонної роботи; 

Співдоповідач: Андрєєв Денис Миколайович – голова постійної комісії з 
питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, комунікативної політики 

 
3. Про надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально 

визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області до державної власності. 

 



2 
 

Доповідач: Фісун Роман Павлович – заступник начальника управління з 
питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Миколаївської обласної 
військової адміністрації – начальник відділу з питань оборонної роботи; 

 Співдоповідач: Андрєєв Денис Миколайович – голова постійної комісії з 
питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, комунікативної політики. 

 
4. Про кандидатуру на присудження Премії Верховної Ради України за 

внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування. 
Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 

виконавчого апарату обласної ради  
 
5. Про внесення доповнень до плану роботи Миколаївської обласної ради 

з регуляторної діяльності на 2023 рік. 
Доповідач: Ткач Олег Миколайович  – начальник Південного 

міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства  
 
6. Про застосування постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 

20213 року № 391 «Деякі питання оплати праці працівників державних органів 
та органів місцевого самоврядування». 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
7. Про внесення змін до рішення обласної ради від 17 грудня 2020 року       

№ 10. 
 Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 

виконавчого апарату обласної ради. 
 
1. СЛУХАЛИ: Про план роботи Миколаївської обласної ради восьмого 

скликання на 2023 рік. 
Інформує: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами виконавчого 

апарату обласної ради. 
У обговоренні взяли участь: Андрєєв Д.М., Висоцький В.П.,  Бойко В.А., 

Підпала І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 1 додаються.  

 
2.  СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу окремого 

індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області до державної власності. 

Доповідач: Фісун Роман Павлович – заступник начальника управління з 
питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Миколаївської обласної 



3 
 

військової адміністрації – начальник відділу з питань оборонної роботи 
Співдоповідач: Андрєєв Денис Миколайович – голова постійної комісії з 

питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, комунікативної політики 

У обговоренні взяли участь: Андрєєв Д.М., Висоцький В.П.,  Бойко В.А., 
Підпала І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 2 додаються.  

 
3. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу окремого 

індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області до державної власності. 

Доповідач: Фісун Роман Павлович – заступник начальника управління з 
питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Миколаївської обласної 
військової адміністрації – начальник відділу з питань оборонної роботи;  

 Співдоповідач: Андрєєв Денис Миколайович – голова постійної комісії з 
питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 
антикорупційної та регуляторної політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, комунікативної політики. 
У обговоренні 
взяли участь: 

 
Андрєєв Д.М., Висоцький В.П.,  Бойко В.А., Підпала І.В. 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 3 додаються.  

 
4. СЛУХАЛИ: Про кандидатуру на присудження Премії Верховної Ради 

України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого 
самоврядування. 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради 

У обговоренні взяли участь: Андрєєв Д.М., Висоцький В.П.,  Бойко В.А., 
Підпала І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 4 додаються.  

 
5. СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до плану роботи Миколаївської 

обласної ради з регуляторної діяльності на 2023 рік. 
Доповідач: Ткач Олег Миколайович  – начальник Південного 

міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства  
У обговоренні  



4 
 

взяли участь: Андрєєв Д.М., Висоцький В.П.,  Бойко В.А., Підпала І.В. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 5 додаються.  

 
6. Про застосування постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 

2023 року № 391 «Деякі питання оплати праці працівників державних органів та 
органів місцевого самоврядування». 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 
У обговоренні 
взяли участь: 

 
Андрєєв Д.М., Висоцький В.П.,  Бойко В.А., Підпала І.В. 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 6 додаються.  

 
7. Про внесення змін до рішення обласної ради від 17 грудня 2020 року       

№ 10. 
 Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуючий справами 

виконавчого апарату обласної ради. 
У обговоренні 
взяли участь: 

 
Андрєєв Д.М., Висоцький В.П.,  Бойко В.А., Підпала І.В. 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Висновки № 7 додаються.  

 
 
 
 
Голова постійної комісії обласної ради                                        Денис АНДРЄЄВ         
 
 
Секретар постійної комісії                                                              Ірина ПІДПАЛА     
 
 
 
                                   


	Висновки №1  Про план роботи Миколаївської обласної ради на 2023 рік
	Висновки №2  Про надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної власності громад до державної влсності
	Висновки №3  Про надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної власності громад до державної влсності
	Висновки №4  Про кандидатуру на присудження Премії ВРУ за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування
	Висновки №5  Про внесення доповнень до плану роботи Миколаївської обласної ради з регуляторної діяльності на 2023 рік
	Висновки №6  Про застосування постанови КМУ від 25.04.2023 № 391
	Висновки №7  Про внесення змін до рішення обласної ради від 17.12.2020 № 10
	протокол від 30.05.2023 № 11

